
ZARZĄDZENIE NR 4/25 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717 i 1756 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej 
zleconych gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

  
 Burmistrz 

mgr Artur Gajlewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F047639-AE59-4550-8E13-C58F1F3CC277. Podpisany Strona 1 z 5



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 510 000,00

40001 510 000,00

2180 510 000,00

750 154 300,00

75011 154 300,00

2010 154 300,00

751 2 397,00

75101 2 397,00

2010 2 397,00

852 57 200,00

85228 51 000,00

2010 51 000,00

85295 6 200,00

2010 6 200,00

855 5 577 000,00

85502 5 518 000,00

2010 5 518 000,00

85513 59 000,00

2010 59 000,00

6 300 897,00

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Plan finansowy dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/25

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 2 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F047639-AE59-4550-8E13-C58F1F3CC277. Podpisany Strona 2 z 5



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

400 510 000,00 510 000,00 509 795,00 205,00 0,00

40001 510 000,00 510 000,00 509 795,00 205,00 0,00

4010 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4110 8 367,00 8 367,00 8 367,00 0,00 0,00

4120 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00

4430 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00

750 154 300,00 154 300,00 154 300,00 0,00 0,00

75011 154 300,00 154 300,00 154 300,00 0,00 0,00

4010 114 728,00 114 728,00 114 728,00 0,00 0,00

4110 19 572,00 19 572,00 19 572,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

751 2 397,00 2 397,00 2 381,00 16,00 0,00

75101 2 397,00 2 397,00 2 381,00 16,00 0,00

4110 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00

4120 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00

4170 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 0,00

4210 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00

852 57 200,00 56 782,00 50 381,00 6 401,00 418,00

85228 51 000,00 50 582,00 50 381,00 201,00 418,00

3020 418,00 0,00 0,00 0,00 418,00

4010 37 660,00 37 660,00 37 660,00 0,00 0,00

4040 4 439,00 4 439,00 4 439,00 0,00 0,00

4110 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00

4120 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00

4210 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00

85295 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00

4210 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00

855 5 577 000,00 219 718,00 151 301,00 68 417,00 5 357 282,00

85502 5 518 000,00 160 718,00 151 301,00 9 417,00 5 357 282,00

3110 5 357 282,00 0,00 0,00 0,00 5 357 282,00

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

Plan

Plan finansowy wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1 032,00

4 439,00

7 250,00

6 200,00

5 357 282,00

201,00

6 200,00

5 577 000,00

5 518 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00

510 000,00

Dostarczanie ciepła 510 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 367,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 428,00

Różne opłaty i składki 205,00

154 300,00

2 397,00

114 728,00

154 300,00

19 572,00

20 000,00

49,00

57 200,00

2 397,00

340,00

1 992,00

16,00

51 000,00

418,00

37 660,00

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/25

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 2 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F047639-AE59-4550-8E13-C58F1F3CC277. Podpisany Strona 3 z 5



4010 126 867,00 126 867,00 126 867,00 0,00 0,00

4110 21 845,00 21 845,00 21 845,00 0,00 0,00

4120 2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

4300 1 417,00 1 417,00 0,00 1 417,00 0,00

4710 476,00 476,00 476,00 0,00 0,00

85513 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00

4130 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00

6 300 897,00 943 197,00 868 158,00 75 039,00 5 357 700,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 867,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

6 300 897,00

476,00

1 417,00

59 000,00

59 000,00

Wydatki ogółem:

21 845,00

2 113,00

8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F047639-AE59-4550-8E13-C58F1F3CC277. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/25 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
na 2025 rok, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

852   Pomoc społeczna 10.000,00    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 

  0830 Wpływy z usług 10.000,00 

855   Rodzina 139.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  139.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 139.000,00 

Dochody razem: 149.000,00 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F047639-AE59-4550-8E13-C58F1F3CC277. Podpisany Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 4/25 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2025 rok, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa




